МУ: . ЩИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧУ кДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД№21 «УМКА»

Село Совхоз «Боровский»

Номер
документа

Дата
составления

267 12.11.2015

ПРИКАЗ
(распоряжение)

«Об утверждении перечня персональных
дани : х, обрабатываемых в МДОУ»

На о > в а ш ш Перечня сведений конфиденциального характера, утверждённого Указом
Пре ; : опта Российской Федерации от 6 марта 1997 г. № 188 и Федерального закона
от 27 июля 2006 г. № 152«0 персональных данных», а также в соответствии с Перечнем
мер. направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных
'Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним
нормативными правовыми актами, операторам и ответственным

П П З Ы В А Ю :
1. У: vnm, перечень персональных данных, обрабатываемых в системе персональных
даm i • согласно Приложению № 1.
2. У! 1 рдить перечень персональных данных, обрабатываемых в смешанной
ипф, ;шционной системе персональных данных, согласно Приложению № 2, № 3
3. •): • лорам и ответственным за организацию обработки персональных данных
обес : мпъ неизменность прилагаемых перечней.
4. Д л и I! рикач под роспись до всех ответственных МДОУ, осуществляющих обработку
перс :ды1ых данных.
5. i 1 : >ящпй приказ вступает в силу с 01.09.2015 года.
6. Kvu : роль за исполнением настоящего щ^даяа^^адляю за собой.

IV. I на Ольга Ивановна
3:: я >щип
МД 1 Детолш сад № 21 «Умка»

О in с 1 ;и . кмм: Ю.Ю.Хаева
Т.Г.Вацак
В.Н.Фатеева
Н.Н.Денисенко

очи . I э к ! е м :
1 - в у ч р е к ; : .

Чл У д.п.денисенк
(^^Г^Л.Г .Луканина

И.Б.Юдаева
О.Г.Акимова

У; ̂  tJZ^r £Ь<^^1.Петракова

о

М.М.Розыева
О.В.Бигинина

Приложение № 1 к приказу
от 12.11.2015 г. №267

D К Г К I ЕШ> ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ
Обрабатываемых смешанной информационной системе персональных данных на
сотру; М икон

№
п/и

j
I Наименование персональных данных
i

Срок
хранения

1 iфамилия 75 лет
2 имя до

достижения
целей 3 г ;>тчес: ло

до
достижения
целей

4 пасно:>т серия, номер паспорта, кем и когда выдан обработки

5 чанные иного документа, удостоверяющего личность

6 ; ражданство

7 !.атл рождения

8 ;еср рождения

9 ддрее но прописке

10 лдрес проживания

1! i еле(|) мшый номер (домашний, рабочий, сотовый)

12 •лек-ротная почта
1 ~ :оет< ние в браке

14 iaiiHi.-е свидетельства о заключении брака

15 Фамилии, имена, отчества и даты рождения иждивенцев

16 лх'т;:н семьи
1" •ген•."•!, родства

юлпе медицинского страхования

IV
20 :м: :с
2: !',сд: !'1[Я О трудовой ДвЯТвЛЬНОСТИ

22 •стер серия и дата выдачи трудовой книжки

22 '01/3юсть

2-;- данн .; j о трудовом договоре

2 ; ери:!, номер, дата выдачи, наименование органа, выдавшего документ,
гм:: :п нем основанием для предоставления льгот и статуса

2; ' вед *". i 1я о квалификации

2 • вед ;ия о переподготовке

2;: ученая степень

2- ; чей ••звание

•нт, подтверждающие образование: наименование, номер, дата
,специальность

• о наградах, медалях, поощрениях, почетных званиях

пя о доходах

овка на учет в ранние сроки беременности

пая нетрудоспособность

* о доверенности и доверенном лице

афии

о наличии судимости

отвенпое положение